
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 101704

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 45999171

DIČ: CZ6001080657

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 5.10.2018

Za objednateleZa zhotovitele

8 420,00

8 420,00

348 418,91

339 998,91

0,00

348419,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,09

0,00

0,00

Opěrná zeď na P. P., K. Ú. Podmokly

Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

Celkem

339 998,91

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

00 8 420 0 8 420 2

9991 8 420 0 8 420 2

SO01 0 339 999 339 999 98

101705 0 339 999 339 999 98

8 420 339 999 0 348 419 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 53 982,05 15

2 HSV 62 328,83 18

3 HSV 98 834,06 28

99 HSV 124 853,97 36

ON ON 8 420,00 2

Cena celkem 348 418,91 100

Ostatní náklady

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Staveništní přesun hmot

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Opěrná zeď 

Stavební práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S: 101704

O: 00

R: 9991

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: ON Ostatní náklady 8 420,00 9 683,00 0,00 0,00
1 00521102000 Příprava staveniště - ochrana stávajících dřevin, dřevěnými prkny ks 2,00000 760,00 1 520,00 15,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

2 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 3 900,00 3 900,00 15,00 4 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ II Indiv

3 00523101000 Příprava staveniště, přemístění kamenného pomníku hm. cca 100 kg ks 2,00000 1 500,00 3 000,00 15,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Celkem 8 420,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

do vzdálenosti cca 500 m

s uložením na místo

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Opěrná zeď na P. P., K. Ú. Podmokly

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 

kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 101704

O: SO01

R: 101705

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 53 982,05 65 318,28 2,04 0,00
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 26,17500 980,00 25 651,50 21,00 31 038,32 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

0,75*1,0*(7,85*2+19,2) 26,175

2 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m m3 26,17500 280,00 7 329,00 21,00 8 868,09 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 1 : 26,17500 26,175

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 26,17500 65,00 1 701,38 21,00 2 058,67 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 1 : 26,17500 26,175

4 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 10,83000 98,00 1 061,34 21,00 1 284,22 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

0,3*(7,55*2+21,0) 10,83

5 184102110R00 Výsadba dřevin s balem průměr do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,  kus 74,00000 70,00 5 180,00 21,00 6 267,80 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

74 74

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 26,17500 90,00 2 355,75 21,00 2 850,46 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 1 : 26,17500 26,175

7 18242    OA0 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI m2 10,83000 45,00 487,35 21,00 589,69 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 4 : 10,83000 10,83

8 02656024R dřevina listnatá Břečťan; Hedera helix; v = 15 až 30 cm; kontejner 9x9x10 cm kus 37,00000 110,00 4 070,00 21,00 4 924,70 0,00 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

37 37

9 02656026R dřevina listnatá Přísavník; Parthenocissus quinguefolia; v = 15 až 30 cm; kontejner 9x9x10 cm kus 37,00000 120,00 4 440,00 21,00 5 372,40 0,00 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

10 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3 1,13715 1 500,00 1 705,73 21,00 2 063,93 1,67 1,90 0,00 0,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 4 : 10,83000*0,105 1,13715

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 62 328,83 75 417,88 53,60 0,00
11 212755114RX1 Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 10 cm m 34,80000 95,00 3 306,00 21,00 4 000,26 0,00 0,02 0,00 0,00 800-2 RTS 17/ II RTS 17/ II

7,55*2+19,7 34,8

12 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 17,40000 70,00 1 218,00 21,00 1 473,78 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 17/ II RTS 17/ II

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

do předem vyhloubené jamky se zalitím,

Položkový soupis prací a dodávek

Opěrná zeď na P. P., K. Ú. Podmokly

Opěrná zeď 

Stavební práce

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 101704

O: SO01

R: 101705

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Opěrná zeď na P. P., K. Ú. Podmokly

Opěrná zeď 

Stavební práce

0,5*(7,55*2+19,7) 17,4

13 271531111R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 63 mm m3 2,61750 670,00 1 753,73 21,00 2 122,01 2,16 5,65 0,00 0,00 800-2 RTS 17/ II RTS 17/ II

0,75*0,1*(7,85*2+19,2) 2,6175

14 274313511R00 Beton základových pasů prostý třídy C 12/15 m3 18,84600 2 450,00 46 172,70 21,00 55 868,97 2,53 47,59 0,00 0,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

0,6*0,9*(7,85*2+19,2) 18,846

15 274352111R00 Bednění stěn základových pasů zabudované m2 30,87000 320,00 9 878,40 21,00 11 952,86 0,01 0,34 0,00 0,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

0,9*((7,85-0,3)*2+19,2) 30,87

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 98 834,06 119 589,21 54,79 0,00
16 311112130RT2 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C16/20 m2 36,58250 1 150,00 42 069,88 21,00 50 904,55 0,77 28,21 0,00 0,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

1,25*20,4 25,5

(1,25+0,3)*0,5*7,15*2 11,0825

17 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,43988 41 300,00 18 167,04 21,00 21 982,12 1,02 0,45 0,00 0,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Svislá výztuž Dn 14 : ((7,45/0,3+1)*(1,5+0,6)*0,5*2+(19,8/0,3+1)*1,5)*1,21*0,001*1,08 0,20223

Vodorovná výztuž Dn 12 : (19,8*4*2+3*7,45*2*2)*0,888*0,001*1,08 0,23765

18 327501111R00 Výplň za opěrami a protimrazové klíny se zhutněním s kameniva drceného i těženého m3 11,37050 680,00 7 731,94 21,00 9 355,65 1,67 18,97 0,00 0,00 801-5 RTS 17/ II RTS 17/ II

0,9*0,15*((7,85-0,3)*2+19,2) 4,6305

1,0*0,2*(7,15*2+19,4) 6,74

19 345232123T00 Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 800 mm m 34,00000 120,00 4 080,00 21,00 4 936,80 0,09 3,05 0,00 0,00 Vlastní Kalkul

7,5*2+19,0 34

20 59241180.AR stříška plotová na zdivo; betonová; hladká; 800 x 500 x 80 mm; barva šedá kus 68,68000 390,00 26 785,20 21,00 32 410,09 0,06 4,11 0,00 0,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 19 : 34,00000*2,02 68,68

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 124 853,97 151 073,30 0,00 0,00
21 998152111R00 Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m t 904,73894 138,00 124 853,97 21,00 151 073,30 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Celkem 339 998,91

se zhutněním z kameniva

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

včetně distančních prvků

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


